
UCHWAŁA NR LIV.411.2024 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr LIII.404.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Domaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 226, 227, 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII.404.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Domaszowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Domaszowice wraz z prognozą kwoty długu na 
lata 2024-2039” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 - "Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej" otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 3 - „Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej" dodaje się 
uzupełnienie pn. „Objaśnienia do zmiany WPF z dnia 26 stycznia 2024 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIV.411.2024 Rady Gminy Domaszowice z dnia 26 stycznia
2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 33 314 474,83 17 407 934,50 2 368 385,00 83 047,00 7 453 127,00 2 114 699,00 5 388 676,50 1 607 100,00 15 906 540,33 0,00 15 906 540,33

2025 20 880 526,00 18 381 526,00 2 504 330,00 87 814,00 7 880 936,00 2 210 459,00 5 697 987,00 1 699 348,00 2 499 000,00 0,00 2 499 000,00

2026 22 866 635,00 18 924 135,00 2 581 964,00 90 536,00 8 125 245,00 2 251 765,00 5 874 625,00 1 752 028,00 3 942 500,00 0,00 3 942 500,00

2027 23 434 738,00 19 397 238,00 2 646 513,00 92 799,00 8 328 376,00 2 308 059,00 6 021 491,00 1 795 829,00 4 037 500,00 0,00 4 037 500,00

2028 19 940 361,00 19 940 361,00 2 720 615,00 95 397,00 8 561 571,00 2 372 685,00 6 190 093,00 1 846 112,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 458 810,00 20 458 810,00 2 791 351,00 97 877,00 8 784 172,00 2 434 375,00 6 351 035,00 1 894 111,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 970 280,00 20 970 280,00 2 861 135,00 100 324,00 9 003 776,00 2 495 234,00 6 509 811,00 1 941 464,00 0,00 0,00 0,00

2031 21 473 567,00 21 473 567,00 2 929 802,00 102 732,00 9 219 867,00 2 555 120,00 6 666 046,00 1 988 059,00 0,00 0,00 0,00

2032 21 967 459,00 21 967 459,00 2 997 187,00 105 095,00 9 431 924,00 2 613 888,00 6 819 365,00 2 033 784,00 0,00 0,00 0,00

2033 22 472 709,00 22 472 709,00 3 066 122,00 107 512,00 9 648 858,00 2 674 007,00 6 976 210,00 2 080 561,00 0,00 0,00 0,00

2034 22 989 582,00 22 989 582,00 3 136 643,00 109 985,00 9 870 782,00 2 735 509,00 7 136 663,00 2 128 414,00 0,00 0,00 0,00

2035 23 518 343,00 23 518 343,00 3 208 786,00 112 515,00 10 097 810,00 2 798 426,00 7 300 806,00 2 177 368,00 0,00 0,00 0,00

2036 24 035 746,00 24 035 746,00 3 279 379,00 114 990,00 10 319 962,00 2 859 991,00 7 461 424,00 2 225 270,00 0,00 0,00 0,00

2037 24 516 461,00 24 516 461,00 3 344 967,00 117 290,00 10 526 361,00 2 917 191,00 7 610 652,00 2 269 775,00 0,00 0,00 0,00

2038 24 982 274,00 24 982 274,00 3 408 521,00 119 519,00 10 726 362,00 2 972 618,00 7 755 254,00 2 312 901,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 1



2039 25 456 938,00 25 456 938,00 3 473 283,00 121 790,00 10 930 163,00 3 029 098,00 7 902 604,00 2 356 846,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 36 705 608,03 18 323 363,88 9 481 466,33 0,00 0,00 265 784,00 0,00 0,00 18 382 244,15 18 282 244,150,00 1 201 862,44

2025 25 207 450,00 18 300 900,00 9 897 400,00 0,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 6 906 550,00 6 906 550,000,00 0,00

2026 22 323 559,00 18 195 900,00 10 178 000,00 0,00 0,00 519 900,00 0,00 0,00 4 127 659,00 4 127 659,000,00 0,00

2027 22 784 662,00 18 144 100,00 10 433 000,00 0,00 0,00 400 100,00 0,00 0,00 4 640 562,00 4 640 562,000,00 0,00

2028 19 305 285,00 18 037 000,00 10 694 000,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 1 268 285,00 1 268 285,000,00 0,00

2029 19 774 772,00 18 463 700,00 10 962 000,00 0,00 0,00 268 700,00 0,00 0,00 1 311 072,00 1 311 072,000,00 0,00

2030 20 330 280,00 18 903 000,00 11 237 000,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 1 427 280,00 1 427 280,000,00 0,00

2031 20 813 567,00 19 330 800,00 11 507 000,00 0,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 1 482 767,00 1 482 767,000,00 0,00

2032 21 267 459,00 19 750 100,00 11 772 000,00 0,00 0,00 211 100,00 0,00 0,00 1 517 359,00 1 517 359,000,00 0,00

2033 21 722 709,00 20 178 000,00 12 043 000,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 1 544 709,00 1 544 709,000,00 0,00

2034 22 189 582,00 20 614 400,00 12 320 000,00 0,00 0,00 165 400,00 0,00 0,00 1 575 182,00 1 575 182,000,00 0,00

2035 22 693 343,00 21 060 200,00 12 604 000,00 0,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 1 633 143,00 1 633 143,000,00 0,00

2036 23 185 746,00 21 495 200,00 12 882 000,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 1 690 546,00 1 690 546,000,00 0,00

2037 23 616 461,00 21 896 400,00 13 140 000,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 1 720 061,00 1 720 061,000,00 0,00

2038 24 057 274,00 22 283 100,00 13 390 000,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 1 774 174,00 1 774 174,000,00 0,00

2039 24 506 938,00 22 676 900,00 13 645 000,00 0,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 1 830 038,00 1 830 038,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 391 133,20 0,00 3 528 888,33 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 1 278 888,33 1 141 133,20

2025 -4 326 924,00 0,00 4 450 000,00 4 450 000,00 4 326 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 543 076,00 543 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 076,00 650 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 635 076,00 635 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 684 038,00 684 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 137 755,13 137 755,13 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 123 076,00 123 076,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 543 076,00 543 076,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 650 076,00 650 076,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 635 076,00 635 076,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 684 038,00 684 038,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 185 342,00 0,00 -915 429,38 363 458,950,00

2025 x x x x 0,00 10 512 266,00 0,00 80 626,00 80 626,000,00

2026 x x x x 0,00 9 969 190,00 0,00 728 235,00 728 235,000,00

2027 x x x x 0,00 9 319 114,00 0,00 1 253 138,00 1 253 138,000,00

2028 x x x x 0,00 8 684 038,00 0,00 1 903 361,00 1 903 361,000,00

2029 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 1 995 110,00 1 995 110,000,00

2030 x x x x 0,00 7 360 000,00 0,00 2 067 280,00 2 067 280,000,00

2031 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 2 142 767,00 2 142 767,000,00

2032 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 2 217 359,00 2 217 359,000,00

2033 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 2 294 709,00 2 294 709,000,00

2034 x x x x 0,00 4 450 000,00 0,00 2 375 182,00 2 375 182,000,00

2035 x x x x 0,00 3 625 000,00 0,00 2 458 143,00 2 458 143,000,00

2036 x x x x 0,00 2 775 000,00 0,00 2 540 546,00 2 540 546,000,00

2037 x x x x 0,00 1 875 000,00 0,00 2 620 061,00 2 620 061,000,00

2038 x x x x 0,00 950 000,00 0,00 2 699 174,00 2 699 174,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 780 038,00 2 780 038,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,64% -4,25% 12,39% 14,68% TAK TAK-4,25%

2025 2,93% 2,67% 10,17% 12,46% TAK TAKx

2026 6,38% 7,49% 8,05% 10,34% TAK TAKx

2027 6,15% 9,67% 6,88% 9,17% TAK TAKx

2028 5,25% 12,47% 6,67% 8,97% TAK TAKx

2029 5,29% 12,56% 6,43% 8,72% TAK TAKx

2030 4,83% 12,55% 4,87% 7,17% TAK TAKx

2031 4,71% 12,55% 7,59% 7,59% TAK TAKx

2032 4,71% 12,55% 9,99% 9,99% TAK TAKx

2033 4,74% 12,54% 11,41% 11,41% TAK TAKx

2034 4,77% 12,54% 12,13% 12,13% TAK TAKx

2035 4,66% 12,54% 12,54% 12,54% TAK TAKx

2036 4,55% 12,54% 12,55% 12,55% TAK TAKx

2037 4,57% 12,53% 12,54% 12,54% TAK TAKx

2038 4,47% 12,53% 12,54% 12,54% TAK TAKx

2039 4,37% 12,53% 12,54% 12,54% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00

2025 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 18 281 494,15 49 250,00 18 232 244,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 957 150,00 24 650,00 2 932 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 108 800,00 50,00 4 108 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 108 800,00 50,00 4 108 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 137 755,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 123 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 543 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 650 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 635 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 684 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIV.411.2024 Rady Gminy Domaszowice z dnia 26
stycznia 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 380 343,10 18 281 494,15 2 957 150,00 4 108 800,00 4 108 800,00 11 536 920,00

1.a - wydatki bieżące 74 050,00 49 250,00 24 650,00 50,00 50,00 73 800,00

1.b - wydatki majątkowe 36 306 293,10 18 232 244,15 2 932 500,00 4 108 750,00 4 108 750,00 11 463 120,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

73 800,00 49 200,00 24 600,00 0,00 0,00 73 800,00

1.1.1 - wydatki bieżące 73 800,00 49 200,00 24 600,00 0,00 0,00 73 800,00

1.1.1.1

Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających
osoby niesamodzielne – III edycja w ramach Programu Regionalnego
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 - zabezpieczenie
świadczenie usług wobec osób niesamodzielnych m.in. osób starszych
i osób z niepełnosprawnością na terenie Gminy Domaszowice

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2025 73 800,00 49 200,00 24 600,00 0,00 0,00 73 800,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 306 543,10 18 232 294,15 2 932 550,00 4 108 800,00 4 108 800,00 11 463 120,00

1.3.1 - wydatki bieżące 250,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00

1.3.1.1

Dotacja dla Gminy Rychtal na realizację postanowień porozumienia w
sprawie utworzenia Partnerstwa na 307 oraz opracowania i wdrożenia
strategii IIT - wzmacnianie i rozwój więzi partnerskich oraz integracji
terytorialnej, prowadzenie polityki zrównoważonego rozwoju obszaru
Partnerstwa na 307, w tym zaangażowanie Stron Porozumienia w
pozyskiwanie i efektywne wykorzystanie środków zewnętrznych w
ramach perspektywy finansowej 2021-2027, w szczególności środków
polityki spójności w ramach mechanizmu Innych Inwestycji
Terytorialnych

Urząd Gminy
Domaszowice

2023 2027 250,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 306 293,10 18 232 244,15 2 932 500,00 4 108 750,00 4 108 750,00 11 463 120,00

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gmine Domaszowice - poprawa
jakości wód

Urząd Gminy
Domaszowice

2023 2027 8 580 000,00 30 000,00 332 500,00 4 108 750,00 4 108 750,00 8 580 000,00

1.3.2.2
Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach - Zwiększenie
dostępności do usług edukacyjnych w zakresie wychowania
przedszkolnego dla dzieci w wieku 3-6 lat z obszaru gminy

Urząd Gminy
Domaszowice

2022 2024 11 182 500,17 5 583 994,54 0,00 0,00 0,00 39 000,00

1.3.2.3

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach wraz ze
strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej - zaspokojenie potrzeb
kulturalnych mieszkańców Gminy Domaszowice, zwiększenie
bezpieczeństwa p.poż.

Urząd Gminy
Domaszowice

2022 2024 6 762 000,00 6 762 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

1.3.2.4
Budowa dróg gminnych w Siemysłowie - zwiększenie bezpieczeństwa
komunikacyjnego, poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Domaszowice

2022 2024 1 102 690,69 1 102 690,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Budowa garaży dla Ochotniczych Straży Pożarnych - zwiększenie
bezpieczeństwa p.poż.

Urząd Gminy
Domaszowice

2022 2024 2 843 500,00 1 567 900,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00

1.3.2.6
Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej im. Stefana
Żeromskiego w Domaszowicach - poprawa jakości usług edukacyjnych

Urząd Gminy
Domaszowice

2023 2025 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00

1.3.2.7
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
- poprawa jakości życia mieszkańców; wzrost atrakcyjności
inwestycyjnej gminy

Urząd Gminy
Domaszowice

2022 2025 186 345,00 186 345,00 0,00 0,00 0,00 91 020,00

1.3.2.8
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach - Sołectwo
Zalesie - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Domaszowice

2023 2025 898 500,00 898 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Ochrona zabytków w ramach Rządowego Programu Ochrony
Zabytków - zachowanie dziedzictwa kulturowego

Urząd Gminy
Domaszowice

2023 2024 1 201 862,44 1 201 862,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej im. Stefana
Żeromskiego w Domaszowicach - redukcja emisji szkodliwych gazów
do atmosfery, poprawa jakości powietrza, poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy
Domaszowice

2022 2024 948 894,80 898 951,48 0,00 0,00 0,00 72 100,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV.411.2024 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia do zmiany WPF z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 26 stycznia 2024 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Domaszowice: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 49 200,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 49 200,00 zł, 
a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 161 300,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 50 200,00 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 111 100,00 zł. 

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -3 391 133,20 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 33 265 274,83 +49 200,00 33 314 474,83 
Dochody bieżące 17 358 734,50 +49 200,00 17 407 934,50 
Dotacje bieżące 2 065 499,00 +49 200,00 2 114 699,00 
Wydatki ogółem 36 544 308,03 +161 300,00 36 705 608,03 
Wydatki bieżące 18 273 163,88 +50 200,00 18 323 363,88 
Pozostałe wydatki bieżące 8 525 913,55 +50 200,00 8 576 113,55 
Wydatki majątkowe 18 271 144,15 +111 100,00 18 382 244,15 
Wynik budżetu -3 279 033,20 -112 100,00 -3 391 133,20 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Domaszowice: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 112 100,00 zł i po zmianach wynoszą 
3 528 888,33 zł. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2024 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 3 416 788,33 +112 100,00 3 528 888,33 
Wolne środki 1 166 788,33 +112 100,00 1 278 888,33 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Domaszowice na lata 2024-2039 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. i 
plan. po 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 1



wyłączeniach) planu po III 
kwartale) 

po III kwartale) wykonania) wykonanie) 

2024 2,64% 12,39% TAK 14,68% TAK 
2025 2,93% 10,17% TAK 12,46% TAK 
2026 6,38% 8,05% TAK 10,34% TAK 
2027 6,15% 6,88% TAK 9,17% TAK 
2028 5,25% 6,67% TAK 8,97% TAK 
2029 5,29% 6,43% TAK 8,72% TAK 
2030 4,83% 4,87% TAK 7,17% TAK 
2031 4,71% 7,59% TAK 7,59% TAK 
2032 4,71% 9,99% TAK 9,99% TAK 
2033 4,74% 11,41% TAK 11,41% TAK 
2034 4,77% 12,13% TAK 12,13% TAK 
2035 4,66% 12,54% TAK 12,54% TAK 
2036 4,55% 12,55% TAK 12,55% TAK 
2037 4,57% 12,54% TAK 12,54% TAK 
2038 4,47% 12,54% TAK 12,54% TAK 
2039 4,37% 12,54% TAK 12,54% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Domaszowice spełnia relację, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o kolumnę „2023 przewidywane wykonanie”. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Domaszowice obejmuje również zmiany w załączniku nr 
2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne – III edycja 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 – zadanie bieżące, które 
ma być realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 
73 800,00 zł. Limit wydatków w 2024 r. wynosi 49 200,00 zł. Jednostką realizującą jest OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. W zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków krajowych): 

1) Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym oraz 
limitu zobowiązań o kwotę 39 000,00 zł; 

2) Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Domaszowicach – zmiana 
w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

b. zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym oraz 
limitu zobowiązań o kwotę 72 100,00 zł. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FF559D-A023-44DC-A2FD-81C1A8322E1E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2



		2024-01-26T00:00:00+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




